

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

## Statusrapport föräldrakooperativen

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott noterar informationen.

### Sammanfattning

Alla föräldrakooperativ kommer att gå över i egen regi 2016-01-01. Barkbåten går över till privat aktiebolag som ägs av två av personalen. De andra fyra fortsätter som föräldrakooperativ och Valfärd skola har fått in tre beslut och väntar på två. Ingen oro bland föräldrar eller personal noteras för tillfället. Ett undantag med en längre tid för tjänstledighet (2 år) har möjliggjorts för Blåbäret vilket lugnade än mer.

Det pågår möten med samtliga styrelser och förskolechefer och Valfärd skola. Valfärd skola träffar även all personal enskilt för att stämma av läget och samla upp frågor

### Ärendet

Förskola	Personalläge	Status	Datum	Övrigt
Barkbåten	Alla 7 väljer att vara tjänstlediga 1 år  Samtal med all personal 9/11	Föräldrar kommer att ta beslut att lämna över verksamheten till förskolechef och en förskollärare för att starta aktiebolag	2016-01-01	Föräldrar överlämnar även fastigheten utan kostnad (Nacka kommun har gått i borgen)

Blåbäret	3 väljer att vara tjänstlediga 2 år * En tjänstledig 6 mån sen övertalig pga. av assistenttjänst  Samtal med all personal v.44	Föräldrar tagit beslut om att ta över personalen och driva som föräldrakooperativ	2016-01-01	*Enligt specialöverenskommelse för personal på Blåbärets förskola mellan kooperativets styrelse och Einar Fransson 2015-10-14 med motivering: Att det är en speciell verksamhet som kan vara svår att rekrytera personal o föräldrar till samt lokaler som ej är optimala för en förskoleverksamhet.) Hyr en scoutstuga
Humlan	Alla 5 väljer att vara tjänstlediga 1 år Samtal med alla v.44	Föräldrar tagit beslut om att ta över personalen och driva som föräldrakooperativ	2016-01-01	Nacka kommun äger fastigheten
Lyckolunden	Alla 4 väljer att ta tjänstledigt 1 år	Föräldrar tar beslut om att ta över personalen och driva som föräldrakooperativ	Beslut kommer att tas v.44 troligen från 2016-01-01	Hyr bostadsrätt
Ormingesnoken	4 väljer att ta tjänstledigt 1 år. 1 medarbetare stannar hos Valfärd skola	Föräldrar tagit beslut om att ta över personalen och driva som föräldrakooperativ	2016-01-01	Äger bostadsrätten

/  
Einar Fransson, Produktionsdirektör

Helena Ekwall, Chef för verksamhetsstödet Valfärd skola